
 

Fevralın 28-də “Excelsior” otelində Təhsil Nazirliyi, “İntel təhsil” və “Mədəd” Humanitar TəşkilatıFevralın 28-də “Excelsior” otelində Təhsil Nazirliyi, “İntel təhsil” və “Mədəd” Humanitar Təşkilatı
İctimai Birliyi “Təhsildə İKT: müəllimlər və texnologiyalar” mövzusunda seminar keçirib. Seminarıİctimai Birliyi “Təhsildə İKT: müəllimlər və texnologiyalar” mövzusunda seminar keçirib. Seminarı
“Mədəd” Humanitar Təşkilatı İctimai Birliyinin rəhbəri Emil Məmmədov açaraq iştirakçıları salamlayıb və“Mədəd” Humanitar Təşkilatı İctimai Birliyinin rəhbəri Emil Məmmədov açaraq iştirakçıları salamlayıb və
sözü təhsil naziri Misir Mərdanova verib. Nazir son zamanlar İKT-nin tətbiqi sahəsi üzrə tədbirlərin tez-sözü təhsil naziri Misir Mərdanova verib. Nazir son zamanlar İKT-nin tətbiqi sahəsi üzrə tədbirlərin tez-
tez təşkil olunmasını təqdirəlayiq hal kimi dəyərləndirərək seminarın mövcud istiqamətdə aparılantez təşkil olunmasını təqdirəlayiq hal kimi dəyərləndirərək seminarın mövcud istiqamətdə aparılan
işlərin daha da təkmilləşdirilməsində əhəmiyyətli rol oynayacağını qeyd edib. Nazir bildirib ki, müasirişlərin daha da təkmilləşdirilməsində əhəmiyyətli rol oynayacağını qeyd edib. Nazir bildirib ki, müasir
dövrdə hər bir ölkənin intellektual və elmi potensialı, sosial-iqtisadi inkişafın ən vacib göstəriciləri məhzdövrdə hər bir ölkənin intellektual və elmi potensialı, sosial-iqtisadi inkişafın ən vacib göstəriciləri məhz
İKT-nin tətbiqi səviyyəsi ilə təyin edilir. Misir Mərdanov son 3 ildə Dövlət Proqramı çərçivəsində görülənİKT-nin tətbiqi səviyyəsi ilə təyin edilir. Misir Mərdanov son 3 ildə Dövlət Proqramı çərçivəsində görülən
işlərdən danışaraq bu sahədə qarşıda duran vacib məsələləri diqqətə çatdırıb. Təlim prosesindəişlərdən danışaraq bu sahədə qarşıda duran vacib məsələləri diqqətə çatdırıb. Təlim prosesində
informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının imkanlarından geniş istifadə edən və mövcudinformasiya-kommunikasiya texnologiyalarının imkanlarından geniş istifadə edən və mövcud
istiqamətdə öz peşəkarlığı ilə seçilən informatika, eləcə də fənn müəllimlərinin adlarını qeyd edən naziristiqamətdə öz peşəkarlığı ilə seçilən informatika, eləcə də fənn müəllimlərinin adlarını qeyd edən nazir
onların sayının daha çox olması məqsədilə bir sıra stimullaşdırıcı tədbirlərin həyata keçiriləcəyini xüsusionların sayının daha çox olması məqsədilə bir sıra stimullaşdırıcı tədbirlərin həyata keçiriləcəyini xüsusi
vurğulayıb. “Ümumtəhsil məktəblərinin İKT ilə təminatı proqramı” idarəetmə qrupunun rəhbəri Samirvurğulayıb. “Ümumtəhsil məktəblərinin İKT ilə təminatı proqramı” idarəetmə qrupunun rəhbəri Samir
Məmmədov seminarın gündəliyi haqqında məlumat verdikdən sonra iştirakçılar “Müəllimlərin peşəkarlıqMəmmədov seminarın gündəliyi haqqında məlumat verdikdən sonra iştirakçılar “Müəllimlərin peşəkarlıq
səviyyəsinin təkmilləşdirilməsi”, “İntel-gələcək üçün təhsil”, “Köməkçi heyətin hazırlığı” üzrə təqdimatsəviyyəsinin təkmilləşdirilməsi”, “İntel-gələcək üçün təhsil”, “Köməkçi heyətin hazırlığı” üzrə təqdimat
məruzələri dinləyiblər. Seminar öz işini “Dəyirmi masa”larda davam etdirib.məruzələri dinləyiblər. Seminar öz işini “Dəyirmi masa”larda davam etdirib.
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